АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июля 2017г.          № 941

г. Полярные Зори

О внесении изменений

в муниципальную программу «Содержание и

ремонт дорог местного значения муниципального

образования г. Полярные Зори с

подведомственной территорией»

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Содержание и ремонт дорог

местного значения муниципального образования г. Полярные Зори с

подведомственной территорией», утвержденную постановлением администрации г.

Полярные Зори от 24.02.2014г. № 216, (в редакции постановления администрации

города от 19.05.2017г. № 731) изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Пирогова Ю.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

И.о. главы муниципального образования В.Н. Семичев

Приложение  к постановлению

администрации города Полярные Зори

с подведомственной территорией

от «11»  июля 2017 г. № 941

Изменения в муниципальную программу

«Содержание и ремонт дорог местного значения

муниципального образования г. Полярные Зори

с подведомственной территорией»
1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники

финансирования» изложить в следующей редакции:

Объемы и

источники

финансирования

Общий объем финансирования: 378 064,1 тыс. руб.;

в том числе:

2014 год: 117 983,7 тыс. руб.;
2015 год:78 727,7 тыс. руб.;

2016 год: 135 830,3 тыс. руб.;

2017 год: 21 254,4 тыс. руб.;

2018 год: 12078,3 тыс. руб.;

2019 год: 12 189,7 тыс. руб.;

в том числе:
за счет средств местного бюджета 136 715,2 тыс. руб.,

в том числе:

2014 год: 26 599,2  тыс. руб.;

2015 год: 22 327,6 тыс. руб.;
2016 год: 48 815,3 тыс. руб.;

2017 год: 14 705,1 тыс. руб.;

2018 год: 12078,3 тыс. руб.;

2019 год: 12 189,7 тыс. руб.;

за счет средств областного бюджета: 241 348,9 тыс. руб.,

в том числе:

2014 год: 91 384,5 тыс. руб.;
2015 год: 56 400,1 тыс. руб.;

2016 год: 87 015,0 тыс. руб.;

2017 год: 6 549,3 тыс. руб.

2. В Раздел 3. «Перечень программных мероприятий»:

2.1. В Задаче 1: «Содержание муниципальных автодорог в нормативном

состоянии»:

2.1.1. Пункты 1.8, строку «Итого по задаче 1» изложить в следующей

редакции:

№

п/

п

Цель, задачи, программные

мероприятия

Срок

выпо

лнен

ия

Источ

ники

финан

сиров

ания

Объемы финансирования,

тыс. руб.

Показатели результативности выполнения программных

мероприятий Испол

нител

и всего 2014г 2015г 2016г 2017г 2018г 2019г

наиме

нован

ие, ед.

изм.
2014г 2015г 2016г 2017г 2018г 2019г

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1.8 Содержание дорог, подъездов

к остановкам автобусов,

площадей, включая

планировку и укрепление

обочин, отвод талых и

дождевых вод с поверхностей

проезжих частей, установку и

замену дорожных знаков и

искусственных дорожных

неровностей в г. Полярные

Зори, н.п. Зашеек, н.п.

Африканда

2017

-

2019

гг.

Всего:

в т.ч.:

МБ:

26 622,3

26 622,3

   7 923,4

7 923,4

8305,3

8305,3

10 393,6

10 393,6

пло

щад

ь

авто

дор

ог,

м2

   260521 260521 260521 конку

рсный

отбор

Итого по задаче 1: 2014

-

2019

Всего:

в т.ч.:

МБ:

61 460,9

61 460,9

9 713,8

9 713,8

11 036,1

11 036,1

11 226,1

11 226,1

9 470,2

9 470,2

8305,3

8305,3

10 854,7

10 854,7

2.2. Строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

№

п

/

п

Цель, задачи, программные

мероприятия

Срок

выпо

лнен

ия

Источ

ники

финан

сиров

ания

Объемы финансирования,

тыс. руб.

Показатели результативности выполнения программных

мероприятий Испол

нител

и всего 2014г 2015г 2016г 2017г 2018г 2019г

наиме

нован

ие, ед.

изм.
2014г 2015г 2016г 2017г 2018г 2019г

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
 ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ: 2014

-

2019

гг.

Всего:

в т.ч.:

МБ:

ОБ:

378 064,1

136 715,2

241 348,9

117983,7

26 599,2

91 384,5

78 727,7

22 327,6

56 400,1

135830,3

48 815,3

87 015,0

21 254,4

14 705,1

6 549,3

12 078,3

12 078,3

12189,7

12189,7

3. Раздел 4. «Обоснование ресурсного обеспечения МП» изложить в

следующей редакции:

Наименование
Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам

реализации, тыс. руб.

2014г. 2015г. 2016г. 2017г. 2018г. 2019г.

1 2 3 4 5 6 7 8

Всего по МП: 378 064,1 117983,7 78727,7 135830,3 21254,4 12078,3 12189,7

В том числе за счет:

средств бюджета

муниципального

образования

город Полярные

Зори

136 715,2 26 599,2 22327,6 48815,3 14705,1 12078,3 12189,7

средств

областного

бюджета

241348,9 91 384,5 56400,1 87 015,0 6549,3

В том числе по заказчикам:

МКУ «УГХ» 378 064,1 117983,7 78727,7 135830,3 21754,4 12078,3 12189,7

в т.ч. средств

бюджета

муниципального

образования

город Полярные

Зори

136 715,2 26 599,2 22327,6 48815,3 14705,1 12078,3 12189,7

средств

областного

бюджета

241348,9 91 384,5 56400,1 87 015,0 6549,3